
:

LJ SMV
Služby Města Veselí nad Moravou
Blatnická 1551, 698 01 Veselí nad Moravou, lCO: 46936777, DIC: CZ46936777
b.ú.: 1910380297 /0100, fakturace(,sIuzby-veseIi.cz, tel.:578 322 428

TRANE ČR spol. s r.o.
Thámova 11-13
18600 Praha 8
IČO: 62418661

Veselí nad Moravou 23.8.2023
Objednávka Č. 2023147 — výměna ventilátorů a oprava čerpadla
(Č. obj. uved‘te prosím na faktuře)

Vážení,
na základě cenové nabídky č.160043831 z 10.7.2023 a nabídky č. 160044024 z 10.7.2023 na
zařízení CGAMO7OE, výr. č. ELA6485 objednáváme u Vás:

aJ Výměnu ventilátoru — FAN MOTOR 880MM, ERP 2015 GPF2B-930/750 RPM-6 POLES — TOP
PANEL, RAL 9002 — 57.700,00 Kč bez DPH.

b/ Oprava Čerpadla - na zařízení výměna ucpávek a ložisek.

Termín realizace: od 1.10.-30.10.2023.
Kontaktní osoba: ředitel SMV — Ing. M. Jahoda mob.: 601 343 930.
Děkujeme.

S přáním příjemného dne

I1iL-_--
IN%DMORVOU

69801 Vesh nad Moíavou /
O69367? DtČ:C14693677? /‘

vyhotovil: schválil:
Olga Pokorná Ing Miroslav Jahoda
obchodní referent SMV ředitel SMV

rakv 1 a c 2

Pi d-b ‘i Vi) 1)R

Rectangle

Rectangle

Rectangle



U SMV
Služby Města Veselí nad Moravou
Blatnická 1551, 698 01 Veseli nad Moravou, lCO: 46936777, DIC: CZ46936777
b.ú.: 1910380297/0100, fakturace(dsILJzby-veseILcz, tel.:518 322 428

Tcl.: +42

.CL 2a2
datum akceptace objednávky č. 47 dodavatelem, razítko a podpis odpovědné osoby

Objechzávka bude pOVaŽovL‘ma 2Cl ciodcrvatetenz schválenou, jokiid ji dodavatel písenmé i?CVrátí do 3 ctná.
Pokud se s!a,w dodavatel J?espolehlivýnl plátcem DPH, bude t)hjediuitel odvádět DPH Pí110 Správci C/CW.

Zádáme Vás o doručení /ákrury za dodaný materiál J poslo‘inuté služby ĺ nejpozději do 5. dne následujícího
iizčsíce. Zasiáníncpotvrzcmím objednávky dáváme souhlas s elektroiiicIcimz zasíláním faktur, Jež je plmiě v souladu
s 26 zákona c 23Sĺ2OOI Sb., o dani zpřklcmé hoclnoty Ko,ztaktní euiaií tirucasluzbj‘-i‘esetLcz.“
Dodctvatel bere na vědomí, že S/tužby Afésta Veselí nad Moravou jsoti orgaitizací dle i/st. 2, odst. 1. písmemzo Ii,)
zákona č. 310‘2t)15 Sb. o registru smltii, jemužje povinna zveřejnit 01)5cl/l celé této objednávky. prostřednictvím
Registru smízuv dle zákona, v případě, že hodnotci přesahuje 50 000 Kč bez DPH.

A

tO t)

x 337 215

tXLL

Rectangle

Rectangle



Ceno%ů nabídka

Korati: SLUŽBY MSTÄ VESLLÍ N:\D MORAVOU ‘

Bkitnickú I55 I VESELI NÁ[) \IORf\ VOU

Vaše Č.; Naše Č.: t)atum:
160t)4383 I 10.7.2023

Věc V‘mčna ventilátoru

Vůžen ‚ákazriikti.

I)ovolujeme si \‘ám předložit níže u edenou cerio\ on nahktku,

Nabídka na zařízení: CGAMO 70E. s wbn ím ěklem El .A64šS. namontovaném \

budově na následujicí adrese: Náměstí Míru I 75k) Veselí nati Moravou,

Popis 0PI‘VY
\1niěna ventilátoru

Popis MnoíV
Dopi ix n dilu Ti inpurt ttion ul pai [ t
hAN MO I OR SSOMřvl — LRP 201 (iPF 2B- I 1551. 69601 Vi nad Moovpu

930!750 RPM-6 POLES-WUYF1 45936777 DíC. Z3n937t

R.AL 9002 (COMPI.IANT LRP2O IS) / /
Ĺ

V‘měna ‘cntiIátoľu: 57.700r00 Kč bez [)PH

l edenů cena zahrnuje 1iácc našeho servisního technika včetně cestovních nákladů a

Ztrálo\ elit) častt.

Nabídka nezahrnuje;
• Nově zjištěné závad . které nejsou zinněn t této cenové nabídce. budou

odstraněny pouze s Vašim pisemnm souhlasem o na\‘šení CC.

• Všechny náklad související se zajištěním volného a bezpečného přístupu k
zařízení ti Cc) v souladu s platn\ mi předpis}

o obecně vše, co není výslovně uvedeno v této nabídce

Pozn.;
• Ccm náhradních dílů jsou platné pouze ph objednávce celku ého rozsahu díla dle

této nabidk\

‘l‘cnto návrh i šah vchází z následujících zi Iáštních podmínek projektu:

o ‘ erm ín realizace Přibl žně do I r dnu titl přijeti závazné objdná k
• Platnost nabidk : 30 dní
• Standardní plaicbni podmiuk 14 dnú titl provedeni práce

ane Cn ao1 si o. T arnava 333 Oh 0t3 Praha 3:0 01 130‘ C 32.r 3 361 ohhaanr apapnr CjtOa ha-a AG, Jaai-nrar‘a .t?hri Praha

Síalečnasl e eg tra-reas cacacrhrrrrr r3et:.w vah-metro hsh.par .:oTa:tmrm maratem v Prs:a odad C rlOhh 1 32333 Cen zapaa 10 1

Rectangle



• Zártika: na dul 12 iněsícu od data dodání
na p‘ 6 měsícu od data dokončení

• Pokud není návrhu uvedeno jinak, jsou šcchn\ cen v návrhu uvedeny bez
I)anč z Přidané I Iodflot\ a všech ostatních cloní, které vybudou zúčto án‘ \

příslušné výši v okamžiku fkturace.

• Přtd piovedcníni jOk\chkOliv prací musí oprávněná osoba z vašeho oddělení
nákupu \ \ sta ít platnou objednávku.

Ostatní prnvídla O f)Odrníflky pľoClejc SC pídí všeobecnými obchodními podm ínkani I

‘Fľnne CR si)0l. S ľ o.
Pokud b\ došlo k neshodě mezi zvláštn mi podiu inkomi projektu a Podmínkami pro
proclcj zboží o poskytování služeb íirm\ irane, mají přednost zvláštní podmínk\

piojektu.

Ve své provozní praxi firma [ rone dodržuje s soké standard\ bezpečnosti. Program
bezpečnosti na praco\ išti řrm\ hone je jedním z nástroiu. které trma Trane používá.

aby zaručila. že s pracovištěm nebude spojeno žádné bezpečnostní riziko.
Pokud a kd b\ si naši zákazníci nebo bezpečnost prostředí prostorách našich zákazníkú
v\žado\ au naši doduwčnou přÍorntiost (například z dusodu koordinační schuzk) K

bezpečnosti). dodatečná bezpečnostní opatřenL další školení bezpečnosti práce ticho další
plánování z ‘‘šení bezpečnosti nutné k tornu. ab\ b I zaručen soulad s takov\mi
minimálními bezpečnostními standard\ ‘ firma Trane b t kikwrovala S tmi spojené
dodatečné náklady podle tarifCt platných v té době.
Pro pokračos án í přklušnvéh prací může b‘t nutné uza řit smlouvu.

Věříme, že vás ‘ še u edená cenos a nabídka zaujala a těšíme se na spolupráci.

\r případě jakÝchkol t dotaztt nás neváhejte Lontakto ot.

S přá[e lsk ni pozdrav em.

I echnicl vedoucí
Jméno: Matěj Sliack\
Ľ—mail nlateJ sliackv:u tianecom

1cl: i 42U 725 732 533

itaht pro případ. že by ste měli nějaké dotaz ohledně tohoto flá\ rhti:
Prodc ječ ?ákainická poclporm
Jnic‘no: Stanislai Vaněček E-mail: sen íst tranecom
L—mail: stanislav anecckct trane.com Tel: 4-42() 296 337 233

1e1:--42t)7t)22123(iO I‘ax: 42O2963372l5

13JPr; 3 Č .3 CZ‘324 O 3

Sd ‘a c t r 3: I

Rectangle

Rectangle



—

_

(7en flaI)ídh

f\OIflI.[ t 1. ‘/[3\ \([ f \ V[ I [ !\ \[) NIORAVO.
RIatnick I 55 I VEE Ú NAD N1C)R\VO

‘v‘iše Č. Niše č: f)atum:
t60044f)21 [f) 72023

\7:c : oprava čerpadĺa-v měna ucpúvek a ložisek

\v äžen táka7fliku.

[)ovolujcrne si Váni předložit níže u edenou cent tni nabídku.

Nabídka na zahzení: CGt\N1070E. s rubnim číslem ELA615. naiji i

hudo c n n bJLduJlL] idi c.. N nctt \ln u 1 79 \ Ii n ti Ioi o nu

T VEEU ND uR!VOU

i 7 b0o 07 \]- Ii nad 10 ou
PO1)1 flf)Il3 3g2fl Dič: CZ469,367‘?

Vměna ucpávek a ložisek I ĺ /
4900 Ktbcz DPH

keclená cena zahrnuje práce nael3o servisního technika včetně cesto nich nákladů a
zlráif)vehc) Čašu.

Nabídka nezahmi
• Nově zjištěné závadx. ktré nelson zmírěn v léto cenové nabídce. budou

odstraněny pouze s Vaším l.)fen1flYm souhlasem o navšeni cefl
• \ĺšechní náklad\ související se zajištěním volného O bCfpeinéhf) píístupu k

zařízeni a to ‘ souladu s ptatnmi předpis\
• Obecně vše, co není v slovně uvedeno \ těLo nabídce

Pozn.:
• Cen\ nahradních dílo jsou platné poitze při objedná\ ce celko ého roísahu díla dle

tt() nabídl

lenio návrh šok v‘ cliáií / následuj ícteh zvláštnich podmínek pro jektii

• I crmín realizace: Přibližně do 4 odnú ni přijetí zá‘ a/ne ohjedná k

Platnost nahídk\ 30 dní
• tandardni platební podn7í1kv: 11 dnu od pro cdení prace
• Záruka: na d ib 12 měsíců ott data dodání

na práci (o niěsícú od data dokončení
• Pokud není \ ná\ rhu u‘ edeno jinak. isou \ šechn\ Cen\ \ návrhu no eden\ bez

1)aně z Přidané Flodnotx a šech ostatních daní, které oo hudou zučtoVán\ t

přilušné výši v okamžiku ťakitirace
• Před provedením jakchkolio prací musí opráo něná osoba z vašeho oddělení

nakupu v ta\ lt platnou ahjednáo ku,
Ostatní p,‘ kila a podmínk prodeje se řídí všeoI)een mí obchod nimi I)odmínkamí
Trane CR S1)Ok S ľ, O.

Pah C C?2-: !d61 tr‘n :p:en 3‘0
Sccl.i-ai ‚e er 31Wv3I.3 rnccJr rn 0en ‚-r crnzzdrrn m -‘ Pr: oddI 10 1

Rectangle



Pokud by došIt) L. neshodě niezi z\ láŠ[n (Ilii podii) ínkam I projektu a Podiu itikam Í pro
prodej zboží a posk tot ání služeb ttrm\ [iane. mají přednost zt láštní pudmínk
pi‘oj ekw.

Ve své provozní praxi firma Trane dodrž je V\ soké s[andard\ bezpečnosti. Program
bezpečnosti na pracot išti film\ Trane je jedním z nástrojů. které (imin Trane použít á.
aby zaručila že s pracovištěm nebude spojeno žádné bezpečnostní riziko.
Pokud n kdyby si naši zákazníci nebo bezpečnost prostředí v prostorách našich zákazníků
yžaclovali naši dodatečnou přítomnost (například z dátodu koordinační schůzky L

bezpečnosti). dodatečná bezpečnostní opatřeni. další školení bezpečnosti práce nebo další
plánování zet‘šení bezpečnosti nutné k tornu. ab\ b\ I zaručen soulad s akov mi
minimálními bezpečnostními standardy, firma I iane b l‘aktumovala s tím spojené
dodatečné náklad\ podle tarifů platn‘ch v té době
Pro pokračování příslušnch prací může b‘ét nutné uzat Et qni lout u.

Věříme, že tás vše uvedená cenová nabídka zaujala a těšiiue se na spolupráci.

V případě jakt‘chkolit dotazů nás net áhejte kontaktot at.

S přútelskt‘rn pozclrat em

Vaše kontaktjpříp, že kste měli nějaké dotaz ohledně tohoto návrhu:
Prodejce Zákaznická podpora Tecltnickt‘ tedouci
Jméno: Stan klat Vaněček E—mail: sel—tiso tranecom Jméno: Matěj SI iack
I m iii st lnhl it nacc k a tr mL com tel —42ľ) 2% ‘7 2‘ [ mul ni itej li icI t t u WL com
Jel: 42O 7022 1236t) Fax: 42f) 2% 337 215 Tel: 420 725 732 š33

rma!I l Z:.]
.rc]n rn r.ZZ3 MZsky :::1Zv udč íPr: 1:.I

Rectangle

Rectangle


